
   

                            DETERMINAZIONE N. 194 del 11/02/2015 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. MEDICO COMPETENTE 

 
Direttore Dott. Giorgio GAMBAROTTO 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 52 DEL 13/01/2015 AVENTE 
COME OGGETTO: “CONVENZIONE TRA ASL VCO E COMUNE DI 
VALSTRONA con sede in 28897 VALSTRONA (VB) – Via Roma, 54  
PER ATTIVITA’ D.LGS. 81/08 DEL 09.04.2008 – TESTO UNICO 
SULLA SICUREZZA IN MATERIA DI TUTELA DELLA SALUTE E 
DELLA SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO”  
 

ANNO 2015 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 194 del 11/02/2015 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 
 

                                            
 

 



   

                            DETERMINAZIONE N. 194 del 11/02/2015 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE SOC MEDICO COMPETENTE 

 
 

 

RICHIAMATA la determinazione del Direttore S.O.C. Medico Competente Dott. 

Giorgio Gambarotto n. 52 del 13/01/2015 avente ad oggetto: “Convenzione tra  

ASL VCO E Comune di  Valstrona con sede in 28897 VALSTRONA (VB) - Via 
Roma, 54 per attività D.LGS. 81/08 DEL 09.04.2008 – testo unico sulla 
sicurezza in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di 
lavoro” 
 

RILEVATO che: 

il Comune di Valstrona con comunicazione acquisita al protocollo generale ASL 

VCO al n. 6571/15 del 27/01/2015 segnala errato il nominativo del legale 

rappresentante del Comune di Valstrona citato nell’Allegato A) della 

determinazione n. 52 del 13/01/2015 

 

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica del suddetto allegato A)  

 

DATO ATTO che l’allegato A) alla determinazione n. 52 del 13/01/2015 è 

sostituito dall’allegato A.1) al quale sono apportare le variazioni richieste. 

 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 

conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

 

 

DETERMINA 

 

 

1°) di procedere, per le motivazioni in premessa, alla sostituzione dell’allegato A) 

alla determinazione n. 52 del 13/01/2015 con l’allegato A.1)  debitamente 

modificato ed integrato con comunicazione del Comune di Valstrona acquisita al 

protocollo generale ASL VCO al n. 6571/15 del 27/01/2015, che costituisce parte 

integrante e sostanziale del provvedimento. 

 

2°) di approvare, ora per allora,  lo schema di disciplinare di convenzione per 

l’attività di sorveglianza sanitaria in ottemperanza al D.Lgs. 81/2008 per il periodo 

01.01.2015 – 31.12.2015 con il COMUNE DI VALSTRONA  alle condizioni e 

con i corrispettivi, PACCHETTO 3, indicato nell’allegato A.1) al presente 

provvedimento quale parte integrante e sostanziale. 

 



   

                            DETERMINAZIONE N. 194 del 11/02/2015 

4 di 5 

3°) di provvedere ad acquisire la controfirma del disciplinare da parte del soggetto  

interessato 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Verbania,  
 

 

Il Direttore SOC MEDICO COMPETENTE 

Responsabile del Procedimento 

Dott. Giorgio GAMBAROTTO 

 

 

 

 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
  

  



   

                            DETERMINAZIONE N. 194 del 11/02/2015 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

x DSO V  DSM x MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

